TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

Mnuta Gorenje GG5A10WH

CtpaHuua 1 u3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/kuhonnye-plity/gorenje-gg5a10wh

1 CanT: hnoklass.b
TeXHO KAOCC Enaq:ﬂ: 1s-i(z;?es-:l@oteacg;nsnozlass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

CtpaHuua 2 us 4



TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:

MakcnManbHas notTpebnsemMas MOWHOCTb

0O6beM OyxoBKMK

Tvn BapO4YHOM NaHenu
Twun oyxoBKun

Tuvn ynpasneHus

LBeT nauThl

Yncno rasoBbiX KOHPOPOK
MNepekntoyaTenu

KoMnnekrauusa:
PelweTka

YyryHHble peleTkun
[ nyboKuin NpoTMBEHDb
KpbllwKa

MaTepuan KpbILLKK

BapouyHas naHenb:
DNeKTPOonoaXur

[[@3-KOHTPOJIb KOH(POPOK
InameTp ropenku (3agHsas nesas)
InameTp ropenku (3agHasa npasas)
[nameTp ropenku (nepefHsAs nesas)
[nameTp ropenkn (nepeaHas npasas)
MOLLHOCTb ropenkn (3agHsas nesas)
MoOLWHOCTb ropesiku (3afHasa npasas)
MOLLHOCTb ropenikn (nepefHsAs nesas)
MOLLHOCTb ropenku (nepeaHas npasas)

Fabapwursl:
WnpunHa

LLnpnHa B ynakoBke
Bec

Bec B ynakoBke
BbicoTa

BbicoTa B ynakoBke
nybuHa

27 BT
70 n
ra3oBas
ra3o.as

MeXaHn4yeckoe

benbin
4

NMOBOPOTHbIE

ecTb
HeT
1
eCTb

3aKaJlIeHHOE CTEKIO

ecTb
ecTb
7.4 cm
7.4 cm
5.4 cm
9.9 cm
1900 BT
1900 BT
1000 BT
3000 BT

50 cm

57.6 c™m
37.1kr
40.3 Kr
85 cMm

95.2 cm
594 cm
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